

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Dotaz na průběh výběrového řízení na zakázky v roce 2015 a 2017

Způsob podání žádosti: e-mailem

Dne: 7. 6. 2019

Dobrý den,

Žádám tímto o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění týkající se průběhu výběrových řízení na zakázky:

- 1) nákup nábytku v roce 2015, cena 57 373 Kč
- 2) nákup výpočetní techniky v roce 2017, cena 58 929 Kč

Jakým způsobem byl v obou případech proveden výběr dodavatele, které firmy byly osloveny, jaká byla kritéria pro výběrové řízení, jaké nabídky byly ve výběrovém řízení podány a posuzovány. Současně žádám o zaslání výsledných zpráv o průběhu výběrového řízení a smluv, uzavřených se zhotoviteli/dodavatelem zakázek v elektronické podobě.

Odpověď na žádost:

Způsob poskytnutí informace: e-mailem

Dne: 21. 6. 2019

Dobrý den.

k Vašemu dotazu uvádím, že nábytek byl v průběhu roku pořizován jak sektorový, tak na míru. Nábytek sektorový a nábytek na míru dodávají jiné skupiny dodavatelů. Dodavatelé sektorového nábytku byli vybráni srovnávací metodou, výrobce nábytku na míru jsme poptávali ústně (kdo v jaké kvalitě, ceně a lhůtě je schopen nábytek dodat). U pořizování nábytku jsme chybně vyhodnotili roční limit pro sledování zakázek plynoucí z vnitřního předpisu zřizovatele (z důvodu, že 1 dodavatel nebyl plátcem DPH).

Nákup výpočetní techniky byl realizován postupně a poptáván ústně. V tomto případě nebyl vnitřní předpis zřizovatele naplněn v povinnosti poptávat nabídky písemně.

S pozdravem

L. Greplová